Página 1 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1434 - 05/09/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

COMUNICADO DE RESULTADO- PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.936/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INFRAESTRUTURA E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA

AVENIDA REPÚBLICA, CENTRO, NESTE MUNICÍPIO.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições

legais, comunica o resultado das propostas da Tomada de Preços nº 09/2022, conforme:

1º Lugar: CERQUEIRA TORRES TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO EIRELI, no valor global de R$ 451.487,87

(quatrocentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta e sete centavos).

2º Lugar: ARS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, no valor global R$ 456.003,89 (quatrocentos e cinquenta e

seis mil e três reais e oitenta e nove centavos).

Abre-se o prazo recursal de cinco dias úteis, nos termos do art. 109, I, "b", da Lei Federal nº 8.666/93.

Santa Isabel, 05 de setembro de 2022.

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA

Presidente de Comissão Permanente de Licitação

Página 2 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1434 - 05/09/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2022-09-05T19:53:03+0000